Büyük bir ihtimalle söz
konusu mektup, bu kitabın arasında unutulmuş ve öylece hediye olarak gönderilmiştir.
Alvarlı Efe’nin kitap hediyesinin ve dolayısıyla Nurullah Efendi’nin mektubunun ulaştığı
isim olan Şeyh Muhammed, Siirt Tillolu olup 1879’da doğmuştur. Gavs İsmail Fakîrullâh (ö.
1146/1734) ahfâdından Şeyh Yûsuf’un oğludur. Şeyh Muhammed, 1943 yılında tedavi
amacıyla Erzurum’a gelmiş ancak istirahat etmek istediği Narmanlı Camii’nde iken vefat
etmiştir.